
Není – li uvedeno jinak, cena vyšetrení platí za jeden vzorek.  Spektrum nabízených vyšetření a ceny se mohou měnit.

Nejsme plátci DPH.

Platnost ceníku od 01.01.2019

Cytologické vyšetření

Standardní cena cytologického vyšetření 1 léze je 230,– Kč.

Státní veterinární ústav Jihlava, IČ 13691554, je příspěvkovou organizací zřízenou MZe ČR, č.j. 20813/2001-3030.

Dotazy k ceníku, konzultace a interpretace výsledků:

MVDr. František Kostka                                                          MVDr. Pavla Příhodová

Tel:      +420 567 143 218                                                      Tel:     +420 567 143 218

Mobil:  +420 606 762 310                                                      Mobil: +420 724 226 051 

E-mail: kostka@svujihlava.cz                                                 E-mail: prihodova@svujihlava.cz                        

Imunofluorescenční vyšetření

Vyhrazujeme si právo na změnu cen a to i bez předchozího písemného či jiným způsobem vydaného oznámení.

Uhynulá zvířata

Ceny za vyšetření jsou odstupňovány dle velikosti zvířete a podle počtu vyšetřovaných kusů, při jejich větším počtu se cena za jednotlivou pitvu úměrně 

snižuje, např. od 100,– Kč (kuře), 300,– Kč (sele, kočka), 500,– Kč (tele), 1000,– Kč (prasnice).

Druh vyšetření a cena

K ceně za vyšetření je účtován poplatek za odvoz materiálu asanační službou, jenž činí 15,– Kč/kg.

Histopatologické vyšetření

Cena imunofluorescenčního průkazu původce je 300,– (střevní virózy) až 600,– Kč (např. herpesviróza psů). Cena vyšetření protilátek na herpesvirózu je 

1050,– Kč za 1 vzorek séra.

Imunohistochemické vyšetření

Cena vyšetření (PCV-2) je 600,– Kč za vyšetření tkání z 1 zvířete, u onkologické diagnostiky 1000,– Kč za jednu reakci.

Cena za standardní vyšetření biopsie (tumory apod.) je 570,– Kč, v případě nutnosti provedení dalšího barvení či při větším množství biopsií se může zvýšit 

(800–1000,– Kč).

STRANA 1 z 1


